
 

NivelesArtística

Temporada 23-24 - Alevin 1 - 11/05/2024

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14 Resultado

 1   BOIKO, IURIIA (2014)
  C.D. ALQUIMIA

 No  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.00  5.37  5.27  5.90  5.13 / 4.97 / 5.50

5.20

 Apto

 2   RUBIO PEREZ, ESTELA (2014)
  C.D. ALQUIMIA

 Si  Si  Si  No  Si  Si  Si  5.00  5.10  5.13  5.47  4.90 / 5.13 / 5.27

5.10

 Apto

 3   CANO RAMIREZ, NEREA (2014)
  C.N.A. ATLANTIS

 No  AP  AP  No  AP  No  No  AP  0.00  0.00  AP  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 4   MARTINELLI TORRELLES, MILENA (2015)
  C.N.A. ATLANTIS

 No  AP  AP  AP  AP  Si  AP  AP  AP  4.37  4.67  4.10 / 4.37 / 4.67

4.38

 No apto

 5   Sevilla Molina, Alba (2015)
  C.N.A. ATLANTIS

 Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  5.00  5.23  AP  Apto

 6   GINER GIMÉNEZ, PAULA (2013)
  CLUB SINCRONIZADA LORCA

 AP  AP  AP  No  Si  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto
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NivelesArtística

Temporada 23-24 - Alevin 2 - 11/05/2024

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   ANGUIS VALENCIA, ROCIO (2012)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 AP  AP  AP  Si  AP  AP  No  AP  AP  AP  AP  Apto

 2   CHAVEZ FERRI, SARA (2012)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 AP  AP  AP  AP  AP  No  AP  Si  AP  AP  AP  Apto

 3   ALAVA PEREZ, VICTORIA (2012)
  C.N. ALCOBENDAS

 AP  AP  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  Si  AP  Apto

 4   MORER LOPEZ, ERICA (2012)
  C.N. ALCOBENDAS

 AP  AP  AP  No  AP  Si  Si  AP  AP  Si  AP  Apto

 5   FERNÁNDEZ MORÁN, VALENTINA (2012)
  C.N. ALCOBENDAS

 AP  AP  AP  No  AP  AP  AP  AP  No  Si  AP  No apto

 6   CHAVARRIAS GARCIA, NAIA (2012)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 AP  AP  AP  AP  AP  No  AP  AP  Si  AP  AP  Apto
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Temporada 23-24 - Infantil - 11/05/2024

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 1   RUIZ JIMENEZ, ALICIA (2011)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  No  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 2   SALETE VALLEJO, RAQUEL (2011)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  AP  Si  AP  AP  AP  Si  AP  5.60  AP  Apto

 3   LOPEZ LAVIN, SARA (2011)
  AQUAMAD SINCRO

 No  Si  Si  AP  AP  AP  AP  AP  5.40  5.33 / 5.20 / 5.67

5.40

 Apto

 4   FERRISI, BIANCA (2011)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  No  No  No  Si  Si  Si  Si  5.57  5.40 / 5.00 / 5.27

5.22

 No apto

 5   OETTLE, BIANCA (2010)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  No  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.53  5.17 / 5.03 / 5.33

5.18

 No apto

 6   ELMAN MONTERO, ALBA (2010)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  Si  Si  Si  Si  Si  Si  Si  5.07  5.17 / 5.50 / 5.03

5.23

 Apto

 7   PORTER CEBRIAN, AITANA (2010)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  No  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 8   SORIANO VALERO, PAULA (2011)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  No  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto
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NATACIÓN SINCRONIZADA

NIVELES FNCV NATACIÓN

PRUEBA 
Nº1

1 BOIKO IURIIA 2014 C.D. ALQUIMIA DE TORRENT 52''6
2 RUBIO PEREZ ESTELA 2014 C.D. ALQUIMIA DE TORRENT 47''26
3 CANO RAMIREZ NEREA 2014 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS X
4 MARTINELLI TORRELLES MILENA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 54''4
5 SEVILLA MOLINA ALBA 2015 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 48''6
6 GINER GIMÉNEZ PAULA 2013 CLUB SINCRONIZADA LORCA X

PRUEBA 
Nº1

1 ANGUIS VALENCIA ROCIO 2012 CLUB NOU NOGODELLA NATACIÓ X
2 CHAVEZ FERRI SARA 2012 CLUB NOU NOGODELLA NATACIÓ X
3 ALAVA VICTORIA 2012 C.N. ALCOBENDAS X
4 MORER ERICA 2012 C.N. ALCOBENDAS X
5 FERNANDEZ VALENTINA 2012 C.N. ALCOBENDAS X
6 CHAVARRIAS GARCIA NAIA 2012 ACQUA SINCRO CLUB NATACION ARTISTCA EL PUIG X

PRUEBA PRUEBA 
Nº1 Nº2

1 RUIZ JIMENEZ ALICIA 2011 CNA PSWATER BENIDORM 4'15''9 2'21''2
2 SALETE VALLEJO RAQUEL 2011 AQUAMAD SINCRO 3'10''0 X
3 LOPEZ LAVIN SARA 2011 AQUAMAD SINCRO N.P. 1'59''4
4 FERRISI BIANCA 2011 STADIO 3'26''8 2'08''8
5 OETTLE BIANCA 2010 STADIO 3'27''2 2'04''5
6 ELMAN ALBA 2010 STADIO. 3'13''9 1'48''6
7 PORTER CEBRIAN AITANA 2010 ACQUA SINCRO CLUB NATACION ARTISTICA EL PUIG 3'21''2 2'10''4
8 SORIANO VALERO PAULA 2011 ACQUA SINCRO CLUB NATACION ARTISTICA EL PUIG N.P. N.P.

CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB



 FICHA TÉCNICA  
PASE NIVEL NACIONAL 

 
 
Fecha: 11-05-2024. 
 

Lugar: Instalaciones Club Deportivo Alquimia Torrente 
 
Entidad organizadora: Club Deportivo Alquimia Torrente 
 

 
JUEZ ÁRBITRO 

PILAR LLORA CANO 
 

JUECES PUNTUADORES  
MARTA ANDRÉS ORERO 

GERGANA MINCHEVA GANEVA (AJA) 
PILAR POCERO REBOLLO 

 
CATEGORÍAS 

ALEVÍN 1 Y 2 
INFANTIL 

 
 

 
PARTICIPANTES: 
 

- CD Alquimia de Torrent 
- CN Artíatica Atlantis 
- Club Sincronizada Lorca 
- Club Nou Godella Natació 
- CN Alcobendas 
- Acqua Sincro CN Artística El Puig 
- CN Pswater Benidorm 
- Aquamad Sincro 
- CN Stadio Alicante 

Sin incidencias. 
 
CERTIFICO la veracidad de los datos que figuran en estos resultados. 

 
Torrente, a 11 de mayo de 2024.   EL JUEZ ÁRBITRO. 


